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KLIS FOOD TOUR – PRIVATE
AUTHENTIC CULINARY HALF-
DAY EXCURSION - Сплит,
Средна Далмација
Одморете се од градот со повратен трансфер на само 15
минути возење од Сплит и искусете ја оваа автентична
кулинарска сензација на турнејата со храна Klis! Уживајте
во традиционалниот оброк со вашата мала група и
препуштете се на домашната гозба во мирната природа.
Вашето патување во маслиновата градина завршува со полн
стомак, насмевка на лицето со убаво знаење за локалната
кујна и возете назад во Сплит. Факултативна е посета на
тврдината Клис една од најважните средновековни тврдини
во хрватската историја. Покрај богатата историја на
тврдината Клис, неодамна позната по сценографијата на
„Игра на тронови“, ќе бидете воодушевени од
воодушевувачкиот поглед на островите Сплит и Брач, Хвар
и Вис.

Цена

Klis food tour with visit to Klis Fortress

Klis food tour with visit to Klis Fortress (5-13yrs)

From Split: Klis Private
authentic culinary half-day
excursion
Obala Hrvatskog narodnog
preporoda 27
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 262 6220
E:
info@eatinsplitfoodtours.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
01. Ožujak - 31. Listopad

Место и време на поаѓање
Obala Hrvatskog narodnog
preporoda 27. 10:30

Местото и времето на
пристигнување
Obala Hrvatskog narodnog
preporoda 27. 15:30
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Информации
Краток опис:
Име: Klis food tour – Private authentic culinary half-day excursion
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Храна и пијалок
Производот вклучува: приватна тура, без трошоци за откажување , влезница, турнеја со водич ,
посета на палата / замок, разгледување на природата / природните убавини, Дегустација на пиво,
вкус на алкохол, дегустација на овошје / зеленчук, пробување на вино, дегустација на храна
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Одморете се од градот со повратен
трансфер на само 15 минути возење од Сплит и искусете ја оваа автентична кулинарска сензација на
турнејата со храна Klis!

Уживајте во традиционалниот оброк со вашата мала група и препуштете се на домашната гозба во
мирната природа. Вашето патување во маслиновата градина завршува со полн стомак, насмевка на
лицето со убаво знаење за локалната кујна и возете назад во Сплит. Факултативна е посета на
тврдината Клис една од најважните средновековни тврдини во хрватската историја. Покрај богатата
историја на тврдината Клис, неодамна позната по сценографијата на „Игра на тронови“, ќе бидете
воодушевени од воодушевувачкиот поглед на островите Сплит и Брач, Хвар и Вис.

Хронолошки ред:
Турата започнува во 10:30 часот /ИЛИ како што организираме во Obala Hrvatskog narodnog preporoda
27 ИЛИ можеме да организираме точка за подигање што повеќе ви одговара!
Турата вклучува: лиценциран водич, посета на тврдината Клис, ручек со 5 јадења во Олив Гарден,
превоз (миниван/минибус)


